Rrethet dupleks me tre dhoma gjumi né zemeér té
Kyrenia

Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut £5 1 o 3 o o

® Proné Ref: 224

® Ky Projekti ndodhet né zemér té qytetit Kyrenia , me akses né pajisje o @
té shkélqyera, si pishina, palestér dhe gendra spa.
2 _ 2
® Kullat e larta kané njé pamje té papenguar té maleve dhe detit 174m?-353m 3 Dgl;grr:i?t €
Mesdhe. @
® Ambientet e brendshme jané shumé moderne me dritare té médha
nga dyshemeja deri né tavan pér t'ju dhéné shumé drité natyrale dhe 2 Banjo 84 muaj
pér té pérfituar sa mé shumé nga pamijet tuaja. Keste
® Shtépité jané gati pér t'u vendosur dhe disa Rrethet kané edhe @
opsione mobiljesh.
janar 2023
Pérfundimi

® Plani i pagesés éshté 48 muaj pa interes.
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Rrethet dupleks me tre dhoma gjumi né zemeér té
Kyrenia

Imazhet e jashtme
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Pishiné (té brendshme
me ngrohje)

4

Spa

Kafene

Sauna

Kibris Sunum




Vendndodhja e projektit

Kéto dy kulla unike jané té vendosura né zemér té qytetit Kyrenia , né Qipron.

e Karpaz
e Tatlisu
®Bahceli
Lapta Esentepe ® Bafra
@ Golf Course
o [skele
Guzelyurte
X S EEEIEER) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
¥l imassol NC NORTH CYPRUS
PROJECTS

Farmaci 1 min Porti i Vjetér i Kyrenia dhe Kalaja 10
Kyrenia min

Supermarket 2 min
Klubi i plazhit 12 min

Tregu i Fermeréve Kyrenia 2 min
Kalaja e Shén Hilarionit 13 min

Spitali Shtetéror Kyrenia 8 min
Aeroporti Ercan 30 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min
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Rreth Projektit

I vendosur bukur né zemér té qytetit historik dhe piktoresk Kyrenia me pamje mahnitése mbi malet dhe
Mesdheun, ky zhvillim krejt i ri ofron pushime té pakrahasueshme pér ata qé kérkojné jetén e qytetit né
parajsé.

Brenda, Rrethet jané té bollshme dhe moderne me pérfundime bashkékohore té nivelit té larté né té
gjithé, duke pérfshiré dritaret nga dyshemeja deri né tavan qgé ofrojné drité té mrekullueshme natyrore
dhe zona bujare té jetesés me hapésiré pér t'u shtriré plotésisht, pér t'u ¢clodhur dhe pér t'u ¢lodhur.

Banorét do té gézojné akses té ploté né pajisjet e ambienteve, té cilat pérfshijné njé palestér té pajisur
plotésisht, spa dhe pishiné té brendshme, si dhe njé pishiné shtesé té jashtme gjaté verés.

Duke u mburrur me njé vendndodhje gendrore té pashembullt, banorét kané komoditetin pér té gené
né kémbé larg restoranteve, kafeneve dhe furrave té mrekullueshme lokale, farmaciség, tregjeve dhe
Portit té Vjetér. Plazhi i mrekullueshém Zeyko éshté vetém 12 minuta larg, dhe Aeroporti Ercan éshté i
rehatshém 30 minuta larg.

Nése jeni pas njé mundési investimi ose njé shtépi pushimi, ky Projekti do t'ju ofrojé mé té mirén nga té
dy botét.

Email: sales@dmgpropertygroup.com K| brIS Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Rrethet dupleks me tre dhoma gjumi né zemeér té

Kyrenia
Statusi i Ndértimit

korrik 2023
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés
Lloji Nr

3 Dhomat e gjumit 902
Apartament Dupleks

Blloko Kati
B O
Brendshme Tarracé me ballkon
95.00 m? 87.00 m?

Hapésira totale e banimit

182.00 m?
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés

maj 2025 tetor 2021 janar 2023 £510 300 £306 180

40% plani i pagesés i mbetur pas dorézimit
gershor 2025 £2 430 tetor 2027 £2 430 shkurt 2030 £2 430
korrik 2025 £2 430 néntor 2027 £2 430 mars 2030 £2 430
gusht 2025 £2 430 dhjetor 2027 £2 430 prill 2030 £2 430
shtator 2025 £2 430 janar 2028 £2 430 maj 2030 £2 430
tetor 2025 £2 430 shkurt 2028 £2 430 gershor 2030 £2 430
néntor 2025 £2 430 mars 2028 £2 430 korrik 2030 £2 430
dhjetor 2025 £2 430 prill 2028 £2 430 gusht 2030 £2 430
janar 2026 £2 430 maj 2028 £2 430 shtator 2030 £2 430
shkurt 2026 £2 430 gershor 2028 £2 430 tetor 2030 £2 430
mars 2026 £2 430 korrik 2028 £2 430 néntor 2030 £2 430
prill 2026 £2 430 gusht 2028 £2 430 dhjetor 2030 £2 430
maj 2026 £2 430 shtator 2028 £2 430 janar 2031 £2 430
gershor 2026 £2 430 tetor 2028 £2 430 shkurt 2031 £2 430
korrik 2026 £2 430 néntor 2028 £2 430 mars 2031 £2 430
gusht 2026 £2 430 dhjetor 2028 £2 430 prill 2031 £2 430
shtator 2026 £2 430 janar 2029 £2 430 maj 2031 £2 430
tetor 2026 £2 430 shkurt 2029 £2 430 gershor 2031 £2 430
néntor 2026 £2 430 mars 2029 £2 430 korrik 2031 £2 430
dhjetor 2026 £2 430 prill 2029 £2 430 gusht 2031 £2 430
janar 2027 £2 430 maj 2029 £2 430 shtator 2031 £2 430
shkurt 2027 £2 430 gershor 2029 £2 430 tetor 2031 £2 430
mars 2027 £2 430 korrik 2029 £2 430 néntor 2031 £2 430
prill 2027 £2 430 gusht 2029 £2 430 dhjetor 2031 £2 430
maj 2027 £2 430 shtator 2029 £2 430 janar 2032 £2 430
gershor 2027 £2 430 tetor 2029 £2 430 shkurt 2032 £2 430
korrik 2027 £2 430 néntor 2029 £2 430 mars 2032 £2 430
gusht 2027 £2 430 dhjetor 2029 £2 430 prill 2032 £2 430
shtator 2027 £2 430 janar 2030 £2 430 maj 2032 £2 430



